合计 / / / /
234,476

.64

10,336.

17

218,410.

36
/ / / / /  / /

附注：

2024 年半年度报告

 46 / 165

1. 恩施项目已于二零二二年九月投入运营。募集资金已基本使用完毕；

2. 朔州项目已于二零二三年三月投入运营。估计募集资金将于项目投入运营后一年半内使用完成；

3. 武汉二期项目已于二零二三年六月投入运营。估计募集资金将于项目投入运营后一年半内使用完成；

4. 葫芦岛垃圾发电项目已于二零二三年五月投入运营。估计募集资金将于项目投入运营后一年半内使用完成。

5. 登封项目募集资金已按计划使用完毕；恩施项目、朔州项目已结项，分别节余募集资金 4,133.70 万元、9,678.44 万元，为提高募集资金的使

用效率，经四届十六次董事会审议，公司将恩施项目、朔州项目节余募集资金调剂用于武汉二期项目和葫芦岛垃圾发电项目；武汉二期项目和葫芦岛垃

圾发电项目尚未结项，节余募集资金金额尚不能确定。

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

 47 / 165

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

√适用 □不适用

因登封、朔州及恩施项目已达到预定可使用状态，节余资金共 13,812.14 万元，为更好的发挥募集资金效益及提高募集资金效率及经考虑建设情况，

公司将节余募集资金调剂给武汉二期、葫芦岛垃圾发电项目使用，向武汉二期项目调剂 10,184.15 万元，向葫芦岛垃圾发电项目调剂 3,627.99 万元（最

终转出金额以资金转出当日银行结算余额为准)。葫芦岛垃圾发电项目及武汉二期项目已分别于 2023 年 5 月及 2023 年 6 月投入运营，但仍存在一些收

尾工作及缺陷整改工作。上述节余资金将用于葫芦岛垃圾发电项目及武汉二期项目的资本支出。具体内容详见公司 2023 年 8 月 12 日于上海证券交易所

披露的公告(编号：临 2023-033)及 2023 年 8 月 11日于联交所披露的公告。

报告期内，除上述变化外，其余募集资金均按照《绿色动力环保集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》之前披露的意向使用。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

 48 / 165

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份

二、无限售

条件流通股

份

1,393,450,734 100.00   1,144 1,144 1,393,451,878 100.00

1、人民币普

通股
989,090,942 70.98   1,144 1,144 989,092,086 70.98

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股
404,359,792 29.02   0 0 404,359,792 29.02

4、其他

三、股份总

数
1,393,450,734 100.00   1,144 1,144 1,393,451,878 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2022年 2 月 25 日公开发行了 2,360 万张 A股可转换公司债券，发行总额人民币 23.6

亿元，债券简称“绿动转债”，本债券自 2022年 9 月 5 日起可转换为本公司 A 股股份，报告期内

因“绿动转债”转股，公司新增 1,144 股 A 股普通股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√适用 □不适用

于报告期内，公司或其附属公司概无购买、出售或赎回公司任何上市证券。

2024 年半年度报告

 49 / 165

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 41,925

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）

报告期内增

减
期末持股数量

比例

(%)

持有

有限

售条

件股

份数

量

质押、标记或冻

结情况

股东性质

股份状态
数

量

北京市国有资

产经营有限责

任公司

0 594,085,618 42.63  无  国有法人

HKSCC

NOMINEES

LIMITED

0 379,460,000 27.23  未知  境外法人

三峡资本控股

有限责任公司
0 84,265,896 6.05  无  国有法人

北京国资（香

港）有限公司
0 24,859,792 1.78  无  境外法人

北京惠泰恒瑞

投资有限公司
-280,000 16,890,707 1.21  无

境内非国有

法人

创金合信基金

－北京国有资

本运营管理有

限公司－创金

合信京鑫区域

优选单一资产